
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗВЕНИГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 

 
ПРИКАЗ 

 

от 03.07.2023 г.                                                                                                    № 47 

 

О начале приема документов в 1-ый класс на 2024-2024 учебный год лиц, не 

зарегистрированных на закрепленной территории МОУ «Звениговская СОШ №3» 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании», Приказ 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования" Уставом МОУ «Звениговская 

СОШ № 3», Правилами приема обучающихся в МОУ «Звениговская СОШ № 3»  

 

приказываю: 

1. Установить сроки приема заявлений в 1-й класс на свободные места для лиц, 

не зарегистрированных на закрепленной территории МОУ «Звениговская СОШ № 3» 

с 06 июля по 05 сентября 2024 года. 

2. Назначить ответственным лицом за прием документов в установленные 

сроки и ведение обязательной документации зав. канцелярией Мокрову В.М. 

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте школы.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор 

МОУ «Звениговская СОШ № 3»   Созонова С.В.  

 


